[image: ]

                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
          ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                   ПЯТОГО СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ

04 декабря 2024 года
дер. Верхние Осельки                                                                                                          № 13

О назначении главы администрации
Лесколовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

        В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом, Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 28 августа  2024 года № 34, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области - Толмачева Александра Федоровича.

2. Главе Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в трехдневный срок со дня вступления в силу данного решения заключить контракт  с Толмачевым Александром Федоровичем.

            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу после  его принятия.

[bookmark: _GoBack]    Глава  Лесколовского сельского поселения                                   А.Л. Михеев

image1.jpeg
€d